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nämä viivat leikkaavat Suursaaren 
nelipeninkulmaisen alueveden rajan. 

f i 3- Suomen yhtenäisen alueveden
SUOMEN TASAVALLAN JA VENÄJÄN SOSlAI KTKFN Ulk°puole,la olevan Suomelle kuulu- 
FEDERATIIVISEN neuvostotasavaa AN Vxi f I X vien saarien ympärillä on alueveden

----- -- - ■ ___  ▼ ¡HäjUUS kolmp Tn Ari nännin Irti lm o a

8 A rtik la .

1) Venäjän valtiolle ja Venäjän 
kansalaisille myönnetään vapaa kaut- 
takulkuolkeus Petsamon alueen kaut
ta Norjaan ja sieltä takaisin.

2) Tavarat, jotka kuljetetaan Pet
samon alueen kautta Venäjältä Nor
jaan, samoinkuin tavarat, jo tka kul
jetetaan saman alueen kautta Norjas
ta Venäjälle, ovat vapautetut tarkas
tuksesta ja valvonnasta, lukuunotta
m atta sitä valvontaa, joka on välttä
mätön kauttakulkuliikenteen jä rjestä 
mistä varten. Näistä tavaroista ei 
myöskään kanneta tullia eikä kautta
kulku- tai multa maksuja.

Yllämainitun kauttakulkutavarain 
valvonta on sallittu ainoastaan siinä 
muodossa, Jota kansainvälisessä lii
kenteessä vakiintuneen tavan mukaan 
tällaisissa tapauksissa noudatetaan.

3) Venäjän kansalaisilla, jotka 
m atkustavat Petsamon alueen kautta 
Norjaan ja Norjasta takaisin Venä
jälle, on oikeus vapaaseen kauttakul
kuun asianomaisten Venäjän viran
omaisten antam alla passilla.

4) Noudattamalla voimassaolevia 
yleisiä määräyksiä on aseistam atto
milla venäläisillä lentokoneilla oikeus 
ylläpitää Petsamon alueen kautta len
toliikennettä Venäjän ja Norjan vä
lillä.

5) Kauttakulkuteistä, joita pitkin 
on sallittu esteettömäsi! kulkea ja 
kuljettaa tavaroita Petsamon alueen 
kautta Venäjältä Norjaan ja sieltä ta 
kaisin, sekä edellisessä momentissa 
mainittujen määräysten lähemmistä 
sovelluttamisehdoista kuin myöskin 
Venäjän konsuliedustuksen järjestely- 
muodosta Petsamon alueella m äärä
tään erityisellä sopimuksella, joka 
tehdään Suomen ja  Venäjän välillä 
rauhansopimuksen voimaanastumisen 
jälkeen.

9 Artikla.
Venäjän kansalaiset, joilla on koti

paikkansa Petsamon alueella, tulevat 
Ilman muuta Suomen kansalaisiksi, 
kuitenkin niin, e ttä  kahdeksantoista 
vuotta täyttäneet ovat olkkeutetut yh
den vuoden kuluessa rauhansopimuk
sen voimaanastumisesta lukien valit
semaan Venäjän kansalaisuuden. Per
heenisä valitsee vaimonsa puolesta, 
mikäli el heidän välillään ole toisin 
sovittu, ja  vanhemmat kahdeksantois
ta vuotta nuorempien lastensa puo
lesta.

Henkilöt, jotka ovat valinneet Ve
näjän kansalaisuuden, saavat sitä seu- 
raavan vuoden kuluessa vapaasti siir
tyä alueelta ja kuljettaa mukanaan 
kaiken irtaimen omaisuutensa tullitta  
ja vientimaksutta. Mainitut henkilöt 
säilyttävät kaikki oikeutensa kiin
teään omaisuuteen, minkä he jättävät 
Suomelle luovutetulle alueelle.

saaren, Lavansaaren, Suuren ja  Pie
nen Tytärsaaren sekä Rinskerin. Tä-

seen nuo talu tetu t Itsoajattelun ai- Jos ei teillä ole m itään “Ennakko 
kuun. Siitä luonnollisena seuraukse- luuloja vastaan”, niin tulkaapas kat-

mä sotilaallinen neutralisoiminen s l - ! na tulee ol^mann »an ♦» « . . . .  7 , ,sältää «en .ttn i «Kino L L  u,Iee. °  emaan välien katkaisem i-; somaan ensi sunnuntaina t. k. 14 p.
sältää sen, ettei näille saarille raken 
neta eikä sijoiteta linnotuksia, patte
reita, sotasatam la ja  sotilaallisia me- 
ritukikohtia, sotilasomaisuus- ja sota- 
tarvevarastoja eikä pidetä sotaväkeä 
enempää kuin on tarpeen järjestyk
sen ylläpitäm istä varten.

Somerin ja Narvin saarilla on Suo
mi kuitenkin oikeutettu pitäm ään so- 
tilashavalntoasemla.

14 Artikla.
Suomi ryhtyy heti rauhansoplmuk 

sen voimaanastumisen jälkeen toi
menpiteisiin Suursaaren sotilaallisek
si neutralisoimiseksi kansainvälisellä 
takuulla. Tämä neutralisoiminen si
sältää, ettei tälle saarelle rakenneta 
eikä sijoiteta linnoituksia, pattereita, 
yhtä kilovattia voimakkaampia radio
asemia. sotasatam la ja sotilaallisia

nen kaikkien talu ttajiksi haluavain Varmaan e tte  kadu kauppojanne, 
kanssa. 'Yksi parhain välikappale täs- Ukot myyvät juhlapilettejä kuin 
sä työssä on sosialistiosasto. Jokai- tuskassa. H ankkikaa jokainen pilettl 
nen punasen kortin kantajaksi! T e h -«etukäteen, sillä hinnoilla on suuri ero 
käämme osastoistamme entistään te- ovella ostettaessa. — To,—nen.
hokkaammat vaiistustyönahjot työ- ' ____________________
Iäisten keskuuteen.

laajuus kolme meripeninkulmaa. 
Tästä tehdään kuitenkin seuraavat

poikkeukset:
Seiskarin Ja Lavansaaren eteläpuo

lella kulkee Suomen alueveden raja 
seuraavien pisteiden kautta 
1.

Lokak. 14 p. klo 1 päivällä allekir
joitettiin Tartossa Suomen Ja Venä
jän välillä tehty rauhansopimus. Tä- tuudella);
Bi  tapahtuma on siksi suurimerki- sekä edelleen suorana viivana tä 
teellinen , että katsomme sopivaksi hänastisella Suomen Ja Venäjän vä 
Jalaista sen kokonaan: UseUä Jaurljärven ‘

Suomen Tasavallan hallitus Ja Ve- Vaan K orvatunturin rajapyykkiin 12- 
sijan Sosialistisen Federatiivisen n :o  90. J PyyM . 3
XenvMtotasavallan hallitus, ottaen 2. K orvatunturin rajapyykistä n o <• 
huomioon, että Suomi vuonna 1917 on 90 Laatokkaan saakka sen pLikki ia  ’ 
julistautunut itsenäiseksi valtakun- Karjalan kannasta Qimmor. v  • Suuren Tytarsaaren pohjoiskärjen U i  1. « «  Vanäjä oa tuo iua taou l ‘ X “ ' S T *

Suomen valtakunnan Suomen suuri- . JaJoen suuhun Paassa pohjoiseen tästä  kärjestä
ruhtinaanmaan rajoissa riippumatto- 1 muistutus- Heinä l i m ^ i  ° leVa3ta pisteestä alkaen kulkee Suo
maksi ja täysivaltaiseksi, ja  haluten strova) Ja K lisaaret siirtvvät <3,,^ alueveden raJa suohana viivana
lopettaa molempien valtioitten villi- : melle. Riuskarln pohjoiskärjen meridianilla,
la sittemmin syntyneen sodan, luoda 2 muistu«• „  yhden “ eripeninkulman päässä tästä

valaat rauh .llla«  auh.ee, niittä-, ! t a . , ,  "  , .  X '  ,.I ,Z  n "  kärJes,ä » '• ’ »» Pisteen
kesken sekä lopullisesti selvittää Suo- kitty rauhansopimuksen 11 mf r kautta 8,,hen saakka, missä tämä vii-~  ia Venäjä. alkalsem m aata va,. , X  Ä X  P-<-

tieyhteydestä Johtuneet suhteet, ovat m erikartalle nro 1.279 ja m aakartalle 4 ?  o ? “7  °
päättäneet tehdä tä tä  tarkoittavan so- Näiden karttojen Johdolla on tämän eikä t u l « T  t Puo,eataan vastusta 
pimuksen Ja siihen valtuuttaneet; artiklan 1 momentissa m alnlttujea ! ” U ’ *ttä  V®*

suomen Tasavallan halittua: raJ°J«n käynti itse paikalla to lm itet-! itäosassV V uliri kulkem aanenlahden

Juho Kusti Paasikiven, Juho Helkki huominen 7 °  8OVelt“v,88a kohdl88»
Vennolan. Alexander Freyn, Karl Ru- ' j -  kft . . uonno"auhteet. Jos teksti 
doif Valdenin. Väinö Tannerin. Väinö Kftln7  < hava“ *an ristiriitaisiksi.

Voionmaan. Väinö Gabriel Kivilinnan.- ------------  ------------— ~
Venäjän Sosialistisen Federatiivisen ! tVB milt. ra a 8eva nierkl' | den rannalla, aina Seivästön majakan

N euvosto tasava .,.» 'h .,,,tu .: m ä ä r i t e k - i “ K ^ k , ^  *  °8’ >” levey'

Jaan Atonovitsch Dehrsin. Platon ,a“ketut Greenwich,stä. Seiskarin ^ ä p u o l e l u T a s t ^ s T ’
Mlchallovitsch Kerschentsevin Ja Ni- 3 Artikla. leveydellä ja  28 ast. 24’ 5” pituudella
kolui sergejevitch Tlchmenjevln, Sopimusvaltioiden alueveden laa olevaan pisteeseen, edelleen 59 ast.
jotka ko oonnu tuaan Tarton kaupun- juus Suomenlahdella on neljä meri- 58’ ° ” leveydellä ja 27 ast. 55’ 0” pl
ussa Ja esltettyaän toisilleen oikeiksi peninkulmaa laskettuna rannikosta • »uudella olevaan pisteeseen; edelleen 
ja aslanmu a s ksi havaitut valtakir- sekä siinä missä saaristoa on. uloim-i v ,«rund,u tornia kohti siihen saakka, 
Janaa, ovat »op neet seuraavasti; maata vedenpinnan yli kohoavasta mlssä nä*n vedetty viiva leikkaa Vo- 

1 Artikla. saaresta tai luodosta. najän yleisen nelimeripenlkulmalsen
Rauhansopimuksen voimaanastut- Tastä tehdään seuraavat poikkeuk- alueveden rajan ja edelleen tä tä  ra-

tua lakkaa sotatila sopimusvaltioiden 8*t:  -*aa myöten-
välillä ja molemmat valtiot sitoutuvat ®uomen Ja Venäjän välisen ' M uistutus: Kaikkien näiden alue-
vastede» ylläpitämään keskinäistä m aaraJan Päätekohdasta Suomenlah- veslen rajat on m erkitty rauhansopi 
rauhantilaa Ja hyvää naapuruutta den rannal,a Seivästön majakan me- su k se n  liitteenä oleville venäläisille 

j ridianiin saakka, on Suomen alueve- merikartoille nro 1,492 ja 1,476. Jos 
den laajuus puolitoista meripeninkul- tekstl Ja karta t havaitaan ristiriitai- 
maa Ja kulkee sen rajan alussa parat- on kartoilla ratkaiseva merki-
lellia myöten. Seivästön majakan tys- Kaikki pituudet ovat laskettu 
meridianilla 60 ast. 08’ 9” leveydellä : Greenwich,stä.
olevasta pisteestä alkaen. Suomen 4 Artikla,
alueveden raja kulkee viivaa myöten,
joka yhdistää tämän pisteen Seiska- i>Ptsani°n alueen, jota rajoittavat: 
rln eteläpuolella 59 ast. 58’ 8’’ levey-! kaakossa Ja idässä: 2 artiklan 1 mo- 
dellä ja 28 ast. 24’ 5” pituudella o le -* mentissa raja; lännessä: ta 
van pisteen kanssa, siihen saakka I hanastinen Suomen ja Venäjän väli- 
missä tämä viiva leikkaa Seivästön nen ra â Kaur,järven lähellä olevasta

sen kannaksen keskivälissä (69 ast. 
3»‘ 1” leveydellä ja 31 ast. 47’ 6" pi-

Lev.
Lev.
Lev,
Lev.

60"00’5”
59<>58'8’’
59«58'0”
59°54’6”

Ja
ja
ja
Ja

pit.
pit.
pH.
pit.

28°31’4’
28°24’5’'
27o55’0”
27<>52’2’’

seuraa
vasti:

Pitkin Suomen alueveden rajaa, al
kaen Suomen ja  Venäjän välisen 
m aarajan päätekohdasta Suomenlah-

Aina vaan lisääntyy Debsllle anne
tut äänet valtiossamme. Viimeksi 
annetun tiedon mukaan on äänim ää
rä 50,562, joka vielä luultavasti nou
see jollakin tuhannella. Kahdeksan 
vuotta sitten sai Debs 79.201 ääntä  Ja 
vuonna 1908 sai hän 28,659 ääntä 
Bensonille viime vaaleissa annettiin 
43,259 ääntä, josta näkyy e ttä  on 
melkein menty takaisin päin. Mutta 
sittenkin on se koko hyvin, kun ot
taa huomioon sen hajaannuksen mikä 
sosialistipuolueessa vallitsee tässä-

Nimileimasimia kumis
ta tehdään Toverissa, 
tilatkaa sellainen heti!
FARMIN OSTAJAT 

HUOMATKAA

meritukikohtia, sotilasomaisuus- ja 
sotatarvevarastoja eikä pidetä sotavii-! kln valtioa8a- 
keä enempää kuin on tarpeen järjes-j Paikalllsvaalit. T. k. 13 p. on vaa- 
tyksen ylläpitäm istä varten. lipäivän Berkeleyssä. Äänestyksen

Venäjä sitoutuu kannattam aan e alaisena on muutosehdotuksia kau- 
dellämalnitun kansainvälisen takuun pungin perussääntöihin. Tärkein ky 
hankkimista. symys on annetaanko kaupungin hai

15 Artikla. • li,ukselle valta toimia Albanyn kans-
Suomi poistaa kolmen kuukauden »a yhdessä, muodostaakseen yhteisen 

kuluessa rauhan voimaanastumisesta ! vesialueen oman vesijohtolaitoksen
lukien tykkien lukot, tähystyslaitteet, 
suuntauslaitteet ja ammukset Inon 
ja Puumalan linnoituksista ja sekä 
hävittää yhden vuoden kuluessa rau
hansopimuksen voimaanastumisesta 
lukien nämä linnoitukset. Suomi si
toutuu olemaan rakentam atta Seiväs
tön—Inoniemen väliselle rannikolle

hankkimiseksi. Kaupungin tilin tar ' 
kastajan palkkaa pitäisi nostaa ja yh
den ehdotuksen mukaan tulisi kau
pungin virkailijat valittavaksi yksis
sä vaaleissa eikä kuten nyt. e ttä  täy
tyy pitää kahdet vaalit virkailijain 
valitsemiseksi. Myös ehdotetaan, e t
tä sääntöjen m äärääm ä korkein vero-

Täällä kuuluisassa YAKIMA  
LAAKSOSSA on myytävänä 15 
eekkerin hedelmätarha, jossa on 
10 vuoden vanhat puut, kaikki 
hyvää lajia ja hyvässä kunnos
sa. Välttävät asuinhuoneet y. 
m. Myydään $500.00 eekkeri. 
Osa käteen, loppu velaksi. — 
Huom. Allekirjottaneella myy
tävänä vain jonkun viikon. Tul
kaa ja ostakaa maa, joka voi 
vuodessa maksaa itsensä! My ¿is
kin otetaan pieni automobiili 
kaupassa. Lähempiä tietoja saa 
kirjottamalla suomeksi osotteel- 
la:

20 km. etäisyydellä rannasta panssa- m äärä ylennettäisiin 1.25 ja e ttä  ma- 
ritorneja sekä pattereita, joiden am -, Jurin ja  tilin tarkastajain  virkakausi
pumasektorit tekevät mahdolliseksi 
ampumisen yli Suomen alueveden ra 
jan, sekä Inon-niemen—Rajajoen väli
selle rannikolle 20 kilometrin etäisyy
dellä rannasta pattereita. Joiden kan
tavuus ulottuu yli Suomen alueveden.

(Jatk.)

olisi m uutettava nelivuotiseksi. R. i.

M. A. PALOLA,

Prosser, Wash.

2 Artikla.
Suomen ja Venäjän välinen valta

kunnan raja kulkee:
1. Jakaen Valdalahden kahtia sen 

perukassa olevan itäisen niemen kär
keen (likipitäen 69 ast. 57’ 0’’ levey- 
delli ja 31 ast. 58’ 5” pituudella); 
edelleen meridiania myöten etelään 

siksi kunnes se leikkaa Tscervjäryjä 
Jirvien pohjoisen järvijakson;

edelleen tätä järvijaksoa myöten 
kaakkoon 32 ast. 08’ pituudella oie
taan meridiani,n saakka, edelleen pis
teeseen. Joka on 69 asL 46’ 0” levey 
delli ja 32 ast. 06’ 5’’ pituudella;

edelleen jakaen kahtia kannaksen, 
joka on siihen syvimmälle pistävien 
Puumankin vuonon (Bolschaja-Volov- 
kovaja-Guban) ja Oserkovuonon lah
tien villsaä. pisteeseen, joka on 
Mantereen ja Sredin-saarennon väli-

Korvatunturin
alueve- ko,menvaltakunnan rajapyykkiin n :o  

»4. jossa Suomen, Venäjän ja Norjan 
ra ja t yhtyvät; sekä luoteessa: tähän-

meridlanln länsijpuolella olevan 8 tKorvaiunturln rajapyykistä n :o  90 
Suomen nelipeninkulmaisen alueve
den rajan.

2. Suursaaren eteläkärjen meridia
nilla yhden meripeninkulman päässä astinen '  enäjän ja Norjan valtakun- 
etelään tästä  kärjestä  sijaitsevasta t,en väUnen raJa. luovuttaa Venäjä 
pisteestä alkaen kulkee Suomen alue- alueveten8d heti rauhansopimuksen 
veden raja kahtena suorana viivana, voirnaana8tuttua Ikuisiksi ajoiksi Suo- 
Joista toinen kulkee 61 ast ja  toinen raelle tavdellise,lä suverenisella ol- 
288 ast. suunnassa siihen saakka m,s- keudella omistettavaksi, ja  luopuu Ve- 

T n p p n v  r  n i n m « , / , . , . . . .  ~ ------------—------------------- --------------  näJä Suomen hyväksi kaikista olkeuk-

TOSSUN LEVITYSTYÒ RIPEÄÄN KÄYNTIIN “  = r “ en ,ao'
2 “  ¡ ‘‘. e n 1 1 - ; 0 - k ä s i l , ä  va.r s ‘n a ! s e s ta  T o s s u n  'e v i -

ro. u  joten jokaisen asiamiehen on nyt v a lm is ta u -< han80Pimuksen voimaanastumisesta
auttava mahtavaan rynnutykieen tilauksien hankkimiseksi. luk,en 
lahanastiset tulokset näyttävät, että suurin osa Työmiehen 5 Artikla-
ja Kuivaajan asiamiehistä on levitystvössä mukana koko Kuukauden kuluessa rauhansopi- 
vöimaliaan. Nyt on astunut Läntinen (Toverin) armeiia muk8Gn voimaanastumisesta lukienS i : , « ” ” ' * * ■ -  « “ » i  S i . i s ;

In lra lc r , 'T .,x  • v  ...............................................’ 8e«n komissioni,n, jonka tulee yhdek
s i 11- 11 i y°niiehen, Toverin ja Raivaajan asiamiehen 8än kuukauden kuluessa toimia 2 ar 

CIVOlllSUUS on nyt huolehtia siitä, että tämä jälellä oleva tiklan 1 m°m entlssa m ainittujen ra- 
Ma tulee mahdollisimman hyvin käytettyä tilauksien hän- jaln käyntl Ja pyykltys- 
hinnassa. ' * 6 Artikla.

Lehdistömme tilaajat! —  Jokainen tilaaja voi helposti SuomI »itoutuu olemaan pitä-

Syytä ihmetellä
Lontoossa pidettiin äskettäin joku 

kalliinajan kongressi, ja  siellä kertoi 
Lady Askwith olleensa laivatokkien 
mailla elintarpeitten jakeluhommis- 
sa ja todenneensa satam am iesten sih
teerin, Bevinin, ilmoituksen oikeaksi, 
että puolet oli työttöminä.

“Ja  siinä seisoessani’’, sanoi Ladr 
Askwith, "näiden tokkamiesten jou- 
(ossa, jotka kiihkeästi odottivat työ
tä ja katselivat hallituksen kontrollin 
alaisia suuria laivoja täynnä lihaa ia 
muuta ruokatavaraa, katselivat päivä 
päivän jälkeen, tietäen, että niissä 
oleva ruoka mätäni, ihmettelin, ettei 
silloin tapahtunut vallankumousta; 
todella ihm ettelin.”

t myöskin yhden tilauksen Tossulle. Pyyntö ei oleimättä niil,ä ves,llä’ J°tka Kuuluvat 
suun sillä kyseessä on ainoastaan yhden tilaajan hankkimi- sen °mi8tamaan PohJois-jäämeren 
-  P kun yleisesti tunnettu asia on, että Tossu ™ ™  I “ "  sota'a,vola Ja ma“a

k a v n au  ,___ i •_______  . , .n-iVrj kx ,»»•••• * •• ‘ u h ,  v n a  i u o o u  u u  N a u - , selste
tvmää var?a’ nn? tilauksen hankinnassa ei tule syn- «»taa tonnia pienempiä varustettuja

laivoja, lukuunottam atta
tvmäiin mbÄÄ t* iu te  a j H - u u u u . a  pienempiä varustettuja
óis n mitaan vaikeuksia. Tilauksien lähettämisessä käy- laivoJa- joita suom ena on oikeus pi- 

s e u ra n v n n  t i n n  • i j ì u - x x k - . ì ; x  ì - tää ilman rajoitusta, sekä enintään
viittätoista kappaletta sota- ja multa

seu™avaa tapaa: Toverin asiamiehet lähettävät ti- 
JUKsensa Iovenn konttoriin, osote: Box 99, Astoria, Ore.

* T * ________M l ? _____ ! •  . ________________ J  _Toverillisesti, TOSSUN KONTTORI. aseistettu ja laivoja suuruudeltaan ku
kin korkeintaan (400) neljäsataa ton
nia.

Suomi sitoutuu niinikään olemaan 
pitäm ättä mainituilla vesillä veden
alaisia laivoja ja aseistettu ja lento
koneita.

2) Myös sitoutuu Suomi olemaan 
rakentam atta tälle rannikolle sotasa-

5- S. OSASTOJEN KIRJALLISUUSKOMI- 
TEOILLE JA TOVERIN ASIAMIEHILLE.

Joiilu lähenee, samoin joulukiireet:—
Olemme lähettäneet asiamiehillemme joulukorttimallit tamla’ 8Ota,a,va8t<>tukikoht,a ja sota- 

^/oivomme että aslamiehemme kaikkialla ottavat malli-
P«aan konit1’0”11 ja lahettävät tilauksensa mahdollisen no- • tu ja laivoja ja miden aseistusta“ var- 

Konttoriimme. ¡ten on tarpeen.
• amu‘n olemme lähettäneet suurimmille paikkakunnille, 7 Artikla

k 1l T t ^ n i iT ! ,e i U - a(a V a k k e e t ’ ,jO tk a , t ? r k a l ' e.eB  »  Sop>m-*™.UO. myöntävät to,, 

noista T • • t edOt er,koko,Sten onnentoivotusten hin- «en sopimusvaltion kansallisille oi-
kuut) i ?y.eFlnJ OlltUnum^’'OSSa, joka painetaan 16 p. joulu-1 keuden harjoittaa kalastusta ja va
kion • • 4 ja,lisuuskomiteat ja asiamiehet, kääntykää kaik-Laasti ku,kea kala8tusa’uk8nia niin 

n n,Jden liikkeiden Duoleen iotka saavat k q n n a t i ik s p n c a  hyv,n Suomel,e Juovutetun Pohjois-

rissa ia n,1™n liikkeisiin jotka Himottavat Tove- J°ls«n J® ‘täisen rannikon aluevesiin
nioitnv jKe!L01ttakaa niitä antamaan mahdollisen suuren il- SharaP°v|n niemeen ast,.

KSen Toverin joulunumeroon 2) Edellisessä momentissa maint-Ä Ä  m y ö s  ' f h e te (' 7  a s i a m i e h i " ^ m ?  X  ™ "”X T n ’X X n X ^

^oituktict yhteisiä joulu-onnentoivotuksia varten, näistä aatumaan-thaihln ja rakentam aan U ’-
osotte-‘ n • ° n mahdolIlsen tarkkaan kaikki yksityisten p^n‘8*a majaiiu- ja  varastosuojia si-
tiä hv/xi 0lstettava> sillä niitä voivat eräät keinottelijat käyt- kä mult# kalastuk8en ynnä kaianja- 

«yakseen joka ei ole joukkoliikkeelle edullista. LI°HUlrk7 n vaatimla rakennukal* J*
Uhen«m°kkaaseen ’>öhön kautta koko linjan, sillä joulu! ,7

K aik ilta  „ a :  x-1 « . h än so p im u A n  voimaanastumisenjäl-
t*mä L t  nais a tauksista  on rahan seurattava kirjettä, kfeen tek«mään erityisen sopimuksen 
joilh Z 1 \? ske niitä asiamiehiä ja kirjallisuuskomiteoita 8lltÄ mlllÄ ehdol!,a Ja mi88ä ^rjestyk-

* °n erikoinen tili avattuna liikkeessämme. ’ ka’7 Ua *  kaIaaUJ»-
aluksia liikkua ensimäisessä momen
tissa mainitun rannikon aluevesillä.LEVITYSOSASTO.

10 Artikla.

Suomi poistaa neljänkymmenenvli- 
den päivän kuluessa rauhansopimuk
sen voimaanastumisesta lukien sota
joukkonsa Repolan ja Porajärven 
kunnista, jotka palautetaan Venäjän 
valtakunnan yhteyteen ja liitetään 
Arkangelin ja Aunuksen kuverne- 
menttien karjalaisen väestön muodos
taman ja  kansallista itsemäärääm isoi
keutta nautimaan Itä-Karjalan auto
nomiseen alueeseen.

11 Artikla.
Edellisessä artiklassa mainittujen 

Repolan ja  Porajärven kuntien Itä- 
Karjalan autonomiseen alueeseen ta 
pahtuvan liittämisen lähemmistä eh
doista on paikallisen väestön hyväksi 
sovittu seuraavaa:

1) Kuntien asukkaille annetaan 
täydellinen amnestia rauhansopimuk
sen 35 artiklan määräysten mukaan.

2) Paikallinen järjestyksenpito 
kuntien alueella on kahden vuoden 
aikana rauhansopimuksen voimaanas 
tuulisesta lukien oleva paikallisen 
väestön asettam an miliisin asiana.

3) Kuntien asukkaille taataan o- 
mlstusoikeus kaikkeen kuntien alueel
la omistamaansa irtaim een omaisuu
teen kuin myös oikeus vapaasti halit 
ta ja käyttää omistamiaan ja vlljele- 
miään tiluksia ja muuta hallussaan 
olevaa kiinteätä omaisuutta Itä-Karja
lan autonomisella alueella voimassa
olevien lakien rajoissa.

4) Jokaisella sitä haluavalla nai-

Berheley, Calif.
Vaalit ovat taasen olleet ja men

neet, ei ole muuta kuin muisto jälel
lä. Muisto siitä, että enemmistö työ
läisistä vielä kulkee toisten ihraisten 
talutusnuorassa, pitäisi olla kylliksi 
kannustamaan jokaisen, joka tunnus
taa luokkaeroavaisuuksien olemassa
olon, toimimaan kaikkensa saadak-

KIRJOITTAKAA
tai käykää Toverin konttorina ai], 
loin kun tarvitsette ostaa Foun
tain kynän. Se on ainoa kynä 
jolla voitte kunnollisesti kirjoit
taa ystävillenne, liiketuttavillenne. 
tai —  jo» teillä sellaista on ole
massa —  HEILALLENNE.

EU REK AN, CALIF., ILM 0TUKS1A
Opettavaa! Hauskaa!

EUREKAN
5. S. 0 . Kirj.-komitean toimesta on

* 4

OHJELMA- JA  NÄYTÖSILTAMA
MARRASK. 20 P:NÄ, LAUANTAI-ILTANA

• a »/f ti***
sekähkKohHn«°e Pvv-; runoja’ lau,ua’ soittoa’ kuvaelma, 
seka Kohtaus Pyykkituvassa”, näytöskappale:

“OIKEAAN RINTAMAAN”
Kirj. K. A. Suvanto.

TANSSIA. SISÄÄNPÄÄSY 50c.

k i i n a l a i n e n
k a s v i s l ä ä k ä r i

LUONNON LÄÄKKEITÄ
Ei leikkauksia. E i mitään  
m yrkky jä  käytetä meidän 
erinomaisissa lääkkeissä, i 
^•Im iatan im e lääkkeemme 
Kiinalaisista juurista, kas
veista, nupuista ja  kuoris
ta, suurin osa näistä ovat 
tuntem attom . tämän maan 

, .. - I lääketieteelle. Lääkkeem -
aen kuntien asukkaalla on oikeus me ovat valmistetut luonnon 
vuoden kuluessa rauhansopimuksen “ •  voitokkaasti paranta-
voimaanastumlsesta lukien vanaasti £ * * 1 .1 ™ * ^ ^ ° * * ’ katarria , ms ■ Ä g

venäw,ii ,ä Eureka Steam Bath
ten poissilrtyvat ovat oikeutetut vie- teja, naisten tauteja, y. m. 
mään kaiken irtaimen om aisuutensa]. K aikk ia  miesten ja  naisten tauteja  
mukanaan ja  säilyttävät he Itä-Kar- ho,deU“ -
jalan autonomisella alueella volmas- M E D ia N E ^ ^ O M iiS J S
aaolevien lakien rajoissa kaikki oi- 208 James St., 2nd k u lm a .«
keutensa kuntien alueelle jättäm ään | Peru«tettu 1903. S E A T T l f  WASH, 
sä kiinteään omaisuuteen.

5) Suomen kansalaisille ja suoma
laisille yhtiöille, joilla on ennen kesä
kuun 1 päivää 1920 tehtyjä metsän- ] J?,nVatsa?sa’ PMnp&kotus, Kitkerää vettä 
hakkuukonlr.ht.Ja, sä lly te ta ta  oikeus Ä
vuoden kuluessa rauhansopimuksen ovat* klikki he‘kko ruan.miatus,'voim a«,.,tum laeaU  lukleu waluiluls- |
•a kunniaa, toim ittaa näiden kont- k e Ä J S " . ’ t K "  e l ' m i T Ä  
rahllen mukaiset metaänhakkuut Ja iiiv’Ä '  h S Ä Ä ' “Ä ^ t S "  
polsviedä hakatut puu t **noasta*n heiko.M* Ruuan

sulatuksesta. —  Lukekaa mitä tämä mi»»«12 A rtik la . 9ano°  Uäkkeestt: ¿uh? M itS  ’

Sopimusvaltiot kannattavat peri 
aatteessa Suomenlahden Ja koko Itä- J 2 Ä - £
meren neutralisoimista sekä sitoutu- 8UtÄ kuua

Kipu rinnairälla

THE READERS AND SUPPORTERS of the
1OVERI have decided to trade with only 
those businessmen who advertise in the TO- 
VERI now, or decide to do so in the future. 
Businessmen of Eureka, take notice of this! 
If you are afraid of illegal forces you can 
advertise without text. We know all the 
advertisers.

Readers and Owners of the Toveri, 
Eureka,

Parhain Höyrysauna
EUREKASSA ON

teetä, kahvia,
MAUSTEITA

A . E. CHRISTENSEN
Telef. 520.

3405 F St., Eureka, Cal.

maksettu tila

Tarkastakaa Toverin ihnoftua 
osastoa.

ullakoin ttSnen Ihminen 
K m lolL , Krista Koski,

▼at myötävaikuttamaan sen toteutta- J ioLtMke,Ll?n5nJ 1?,!t£!on .kuuluu suuri punoS i ö “  « Ä S Ä Ä !

,3  A r t lk l , .  1«uJ h538SS3«¡ S Ä J i ö S S i i  •MRS- S n N A  O J A L A - •" « v itu n u ,
Suomi neutralisoi sotilaallisesti ~Uawn’ia Apt*»ku on ,OTrio -  

■ seuraavat sille kuuluvat Suomenlah- .  ~ * xwa- Thdr.v.lk>î _
den saaret: Somerin, Narvin, Penin 7 * ** L,QNELL «uparior, W (s.

HIEROJA
kinnon Helsingissä, 
eairasvoimisteluja

f-

Calif.

K u u m in , . j .  k y lm in , .u ih k u i» .

A voinna: KeakiviikL»..»ja  la n , .„ m iM  k u  ;h “ ’ -  Ä ’.‘„’ “A T  
<e.U otetaan p . . t » , ä l £  _

ja  virvo tu .juom ia saatavissa. __
P»ne St. j .  G rant A ve . kulm aam .

EUREKA STEAM BA TH.

SOPHIE LEHDON 

, S< A U N A
on yleisön käytettävänä keakivnkko-
^ 2 5 u ,aÄ f S .  ¿ x

r  . . .  E N S IL U O K A N  P U H T A U S  
CeUIomxa S«, ja  Wabash A ve. ¿ulm a.

AINO RANTALA
Tarjoaa teille
RUOKAA ja ASUNNON

1m k202
EUREKA.

C A U F .

A ntaa hierontaa, ' 
ja  a lko h o liky lp y jä .,

1823 C aliforn ia St-,

KUMA BAKERY
Íi.rkjí' Ä  fcí“- “t«««- k«- 

wa r* T<w.CALIF. I


